1

2022年 5月 20日

各 位

会社名 ＮＯＫ株式会社

代表者名 取締役社長 鶴 正雄

（コード番号 7240）

問合せ先責任者 広報部部長 加来 隆志

（TEL  03－5405－6372）

(訂正 )適時開示書類「業績連動型株式報酬制度の導入に関するお知らせ」

の一部訂正について

2022年 5月 20日に開示いたしました適時開示書類「業績連動型株式報酬制度の導入に関するお知らせ」

につきまして、当社社名の表記に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には

下線を付して表示しております。

（訂正前）

会社名 株式会社ＮＯＫ

代表者名 取締役社長 鶴 正雄

（コード番号 7240）

問合せ先責任者 広報部部長 加来 隆志

（TEL  03－5405－6372）

（訂正後）

会社名 ＮＯＫ株式会社

代表者名 取締役社長 鶴 正雄

（コード番号 7240）

問合せ先責任者 広報部部長 加来 隆志

（TEL  03－5405－6372）

以 上